
بازدید سرپرست اداره پرستاری دانشگاه 
از مرکز آموزشی و درمانی طالقانی گرگان ‏

گروه شهرستانها: با هدف قدردانی از زحمات پرستاران و ارزیابی 
عملکرد آنان در طول شیفت شب، فاطمه ملک ‏سرپرست اداره پرستاری 
دانشگاه به صورت سرزده از مرکز آموزشی و درمانی طالقانی گرگان در 

شب یلدا بازدید نمود. 
‏در این بازدید، ملک ضمن دیدار و گفتگو با پرستاران حاضر و تبریک 
شب یلدا و تقدیر از زحمات ارزنده آنان، به بررسی ‏وضعیت نحوه ارائه 
خدمات به بیماران در طول شیفت شب پرداخت.‏به گفته ملک، بازدیدهای 
اداره پرستاری دانشگاه به صورت مستمر و در بازه‌های زمانی مختلف و 
بصورت دوره‌ای و سرزده ‏به منظور بهبود عملکرد و ارائه خدمات مطلوب به 

بیماران برنامه‌ریزی شده است.‏

اجراي طرح ضربتي برخورد با سارقان و مالخران 
در گنبدكاووس

گروه شهرستانها: سرهنگ ستاد »نادعلي صادقي« در تکميل اين 
خبر اظهار داشت: طرح ارتقاء امنيت اجتماعي با هدف برخورد با سارقان 
و مالخران به مدت 48 ساعت در شهرستان گنبدكاووس به مرحله اجرا 

درآمد.
وي با اشاره به اينکه، اين طرح در قالب چند تيم عملياتي در نقاط 
مختلف شهرستان اجرايي شد، ادامه داد: ماموران کلانتري 12 طالقاني 

موفق شدند 4 سارق سابقه دار را شناسايي و دستگير کنند.
سرهنگ صادقي از کشف مقادير زيادي اموال مسرقه از مخفيگاه 
متهمان خبر داد و گفت: با هماهنگي قضايي، اموال تحويل مالباختگان 
شد.فرمانده انتظامی‌گنبدكاووس خاطرنشان کرد: اجراي طرح‌هاي ارتقاء 
امنيت اجتماعي به صورت مستمر ادامه خواهد داشت و شهروندان 
می‌توانند هرگونه اخبار و اطلاعات خود را از طريق مرکز فوريت‌هاي 

پليسي 110 اعلام کنند.

تقدیر از سربازان خط مقدم سوخت‌رسانی 
در هوای سرد و برفی انبار نفت گرگان

گروه شهرستانها: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
گلستان در هوای سرد و برفی با حضور در تاسیسات و عملیان انبار گرگان 
از همکاران خدوم و سختکوش بارگیری تقدیر کرد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
حسینی به همراه معاون بازرگانی و سرپرست روابط عمومی منطقه با 

حضور در انبار نفت گرگان از همکاران بارگیر تقدیر کردند.
حسینی با تقدیر از زحمات شبانه روزی و طاقت فرسای همکاران 
عملیاتی انبارهای نفت، بارگیران راسربازان خط مقدم سوخت رسانی نامید 
و افزود: بارگیران در شرایط بسیار سخت در سرما و گرمای شدید، بارگیری 
سوخت را انجام می دهند و در این را مجاهدت چمشگیر دارند.وی افزود: 
تقدیر از همکاران بارگیر در هوای بسیار سرد و برفی انتخاب شد تا از 
نزدیک با شرایط سخت این قشر از همکاران آشنا گردم.در ادامه سید 

محمد حسینی از زحمات همکاران بارگیر با اهدا هدیه‌ای تقدیر کرد.

از فعالان عرصه حمل و نقل فرآورده‌های نفتی
 منطقه گلستان تقدیر شد

گروه شهرستانها: همزمان با روز حمل و نقل، مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با حضور در محل بارگیری فرآورده‌های 
نفتی و دفاتر پیمانکاران حمل، از زحمات رانندگان نفتکش و مدیران 

شرکتهای حمل و نقل فرآورده‌های نفتی استان تقدیر کرد.
به گزارش روابط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، 
سید محمد حسینی ضمن تقدیر از تلاش شبانه روزی رانندگان که در 
سرما و گرما در حال سوخترسانی به مجاری عرضه و مصرف‌کنندگان 
فرآورده‌های نفتی هستند، به اهمیت نقش رانندگان در چرخه 
سوخت‌رسانی اشاره کرد و گفت: سوخترسانی در تمامی شرایط و با طی 
مسیرهای صعب العبور در شرایط بد جوی از اهمیت بسزایی در چرخه 
اقتصاد، تولید و خدمات برخوردار است و مطمئناً زحمات شما بزرگواران 
که در هیچ شرایطی از خدمت‌رسانی به مردم شریف شهرها و روستاهای 
استان فروگذار نمی نمایید در پیشگاه خداوند متعال نیز ارج و منزلت 

بالایی خواهد داشت.
حسینی افزود: امید است همچون سنوات گذشته با همت والای شما 
و تعامل سازنده با مسوولین شرکت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی 
با انجام سوخترسانی مطلوب در پیشگاه خداوند متعال، مسوولین نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف سربلند و سرافراز باشیم.در خاتمه 
این مراسم از فعالان عرصه سوخترسانی منطقه گلستان ،رانندگان و 

شرکتهای حمل و نقل فراورده‌های نفتی با اهدا هدایایی تقدیر گردید.

گلستان

متخلفان تزریق آب مقطر 
به جای داروی شیمی ‌درمانی 

محاکمه می‌شوند
به گفته دادستان تبریز متخلفان یکی از بیمارستان‌های 
این شهر که اقدام به تزریق آب مقطر به جای داروی 

شیمی‌درمانی می‌کردند، محاکمه می‌شوند.
بابک محبوب علیلو دادستان عمومی و انقلاب اسلامی 
شهرستان تبریز از شناسایی تعدادی از افرادی که در 
موضوع فروش دارو‌های شیمی درمانی بیماران بستری در 
یکی از مراکز درمانی دخیل بودند خبر داد و می گوید: 
افراد مزبور پس از تفهیم اتهام و انجام تحقیقات وسیع و 
جامع با صدور قرار بازداشت موقت اکنون در بازداشت به 

سر می‌برند.
وی صیانت و پاسداری از حقوق عامه را یکی از شرح 
وظایف مهم و محوری دستگاه قضایی عنوان و اظهار 
کرد: دادستانی عمومی و انقلاب اسلامی تبریز هرگز در 
این پرونده کوتاه نمی‌آید و در صورت احراز هر گونه جرم 

مجرمان به سزای اعمال ننگین خود خواهند رسید.
بابک محبوب علیلو با تاکید بر اینکه دستگاه قضایی 
هرگز تحت تاثیر مسایل حاشیه‌ای درباره پرونده فوق قرار 
نمی‌گیرد یادآور شد: بدون تردید دفاع از حقوق شهروندی 
و ممانعت از تضییع حق مردم در دستور کار دادستانی 
است و در این رابطه هیچ گونه مماشاتی صورت نمی‌گیرد.

وی ادامه داد: بر همین اساس پس از اطلاع از موضوع 
تخلفات بیمارستان یاد شده در تبریز بلافاصله پرونده در 
دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی تبریز تشکیل و جهت 
رسیدگی به یکی از شعب بازپرسی ارجاع شد.به گفته 
محبوب علیلو دادستانی تبریز به منظور کشف حقیقت و 
احراز جرم احتمالی پرونده فوق را به صورت دقیق و کامل 
و به دور از هرگونه مسایل حاشیه‌ای در ابعاد مختلف و 
در هر سطحی بررسی می‌کند. وی از رسانه‌های گروهی 
درخواست کرد تا از انتشار هرگونه اخبار و گزارش‌های 
غیرمتقن خودداری کرده و اجازه دهند پرونده سیر طبیعی 
خود را طی کند.به گزارش ایرنا، به گفته دادستان عمومی 
و انقلاب اسامی شهرستان تبریز این مجموعه پس از 
بررسی‌های لازم و کافی اخبار مربوط به مرکز درمانی 
را برای تنویر افکار عمومی اطلاع‌رسانی خواهد کرد. 
در هفته‌های اخیر گزارش‌های مختلفی در شبکه‌های 
اجتماعی مبنی بر فروش دارو‌های شیمی درمانی بیماران 
بستری در یکی از بیمارستان بخش خصوصی تبریز توسط 
عوامل این مجموعه نشر یافت و برخی از گزارش‌های حاکی 
است در این خصوص صدمات جسمی به بیماران وارد شده 

است.

کسب رتبه نخست اشتغال‌زایی کشور 
توسط استان سمنان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان از کسب 
رتبه نخست اشتغالزایی کشور توسط استان سمنان خبر 

داد.
محمدرضا صادقی معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار سمنان اعلام‌کرد: براساس اعلام رسمی سامانه 
ملی رصد اشتغال کشور، استان سمنان با تعهد اشتغال 
برای ۱۰ هزار و ۸۴۹ نفر و ثبت اشتغال برای ۱۴ هزار و 
۱۲۹ نفر، توانست با ۱۳۰.۲۳ درصد پیشرفت، رتبه اول 
را در میان استان‌های کشور به خود اختصاص دهد. وی 
ادامه داد: این موفقیت نشان‌ دهنده تلاش‌های بی‌وقفه 
دستگاه‌های اجرایی و تعهد مسئولان برای ایجاد اشتغال 

پایدار در استان است.
معاون اقتصادی استاندار سمنان گفت: تحقق این میزان 
از اشتغال نه تنها به تقویت اقتصادی استان کمک خواهد 
کرد، بلکه امید و انگیزه بیشتری برای کارآفرینان و جوانان 

به همراه خواهد داشت.
وی تصریح کرد: در گزارش سامانه ملی رصد اشتغال 
کشور ، استان ایلام با تعهد اشتغال برای پنج‌هزار و ۸۱۶ 
نفر و ثبت اشتغال ۶ هزار و ۲۴۶ نفر، با ۱۰۷.۳۹ درصد 
پیشرفت در جایگاه دوم قرار گرفت. همچنین استان 
خراسان شمالی نیز با تعهد اشتغال هشت هزار و ۳۴۳ نفر 
و ثبت هشت‌هزار و ۱۹۵ نفر، با پیشرفت ۹۸.۲۳ درصدی 

به عنوان استان سوم کشور معرفی شد.

آذربایجان شرقی

سمنان
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استان بوشهر با برخورداری از 
ظرفیت‌ها و مزیت‌های فراوان، بهشتی 
می‌شود  محسوب  سرمایه‌گذاری  برای 
که با همراهی و تعامل دولت و بخش 
بهتر  آینده‌ای  به  می‌توان  خصوصی 

امیدوار بود.
به گزارش مهر،  استان بوشهر با موقعیت 
جغرافیایی ویژه، منابع طبیعی غنی و 
زیرساخت‌های مناسب، به عنوان یکی از 
اقتصادی کشور شناخته  استان‌های مهم 
می‌شود.این استان با دسترسی به آب‌های 
خلیج فارس و دریای عمان، ظرفیت‌های 
فراوانی برای سرمایه‌گذاری و توسعه 
اقتصادی دارد و به عنوان یکی از دروازه‌های 
اقتصادی ایران به آب‌های آزاد، نقش مهمی 
در تجارت و اقتصاد کشور ایفا می‌کند.
استان بوشهر با دارا بودن بنادر مهمی چون 
بندر بوشهر، بندر دیر و بندر گناوه، امکان 
تبادل کالا و خدمات را به راحتی فراهم 
می‌کند. همچنین وجود صنایع نفت و گاز، 
پتروشیمی و شیلات از دیگر عوامل مؤثر در 

رشد اقتصادی این منطقه است.
یک کارشناس حوزه اقتصادی در گفتگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: بوشهر به عنوان 
یکی از قطب‌های انرژی کشور، دارای 
منابع عظیم نفت و گاز است. این منابع 
می‌توانند به عنوان یک محرک برای جذب 
سرمایه‌گذاری در صنایع مرتبط با انرژی 
مورد استفاده قرار گیرند.علیرضا عرب‌زاده 
اضافه کرد: بوشهر دارای پتانسیل گردشگری 
بالایی است و سواحل زیبا، جزایر دیدنی و 
تاریخی استان بوشهر، فرصت‌های  آثار 
مناسبی برای سرمایه‌گذاری در صنعت 
گردشگری فراهم می‌آورد. با توجه به رشد 
روزافزون گردشگری داخلی و خارجی، این 

بخش نیازمند توجه ویژه‌ای است.
وی افزود: زیرساخت‌های حمل و نقل به 
ویژه در حوزه دریایی از مهمترین مزیت‌ها 
در استان است؛ وجود راه‌های مواصلاتی 
مناسب، فرودگاه بین‌المللی و بنادر تجاری، 
امکان دسترسی آسان به بازارهای داخلی و 
خارجی را برای سرمایه‌گذاران فراهم می‌کند.

این کارشناس حوزه اقتصادی بیان کرد: 
حمایت‌های دولتی از جمله معافیت‌های 
بانکی و مشوق‌های  مالیاتی، تسهیلات 
سرمایه‌گذاری می‌تواند انگیزه بیشتری برای 
ورود سرمایه‌گذاران به این استان ایجاد کند.
وی با اشاره به فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
در استان بوشهر افزود: با توجه به وجود 
منابع نفت و گاز، سرمایه‌گذاری در صنایع 
پتروشیمی می‌تواند به عنوان یک گزینه 
سودآور مطرح شود.عربزاده صنعت شیلات 

را یکی دیگر از مزیت‌های سرمایه‌گذاری در 
استان دانست و خاطرنشان کرد: با توجه 
به موقعیت ساحلی بوشهر، توسعه صنعت 
شیلات و آبزی‌پروری می‌تواند فرصت‌های 
شغلی زیادی ایجاد کند.وی با تاکید بر لزوم 
توسعه گردشگری ادامه داد: ایجاد هتل‌ها، 
مجتمع‌های تفریحی و مراکز خرید می‌تواند 
به رونق صنعت گردشگری کمک کند. با 
توجه به رشد روزافزون فناوری اطلاعات، 
سرمایه‌گذاری در این حوزه می‌تواند به 
ایجاد اشتغال و افزایش درآمدهای استان 

کمک کند.
یکی دیگر از کارشناسان حوزه اقتصادی 
و سرمایه‌گذاری به مهر گفت: برای دستیابی 
به توسعه پایدار در استان بوشهر، تعامل 
و همکاری نزدیک بین دولت و بخش 
بیان  بنافی  خصوصی ضروری است.حسین 
کرد: دولت باید با ارائه تسهیلات مناسب، 
حمایت‌های مالی و مشاوره‌های لازم، 
شرایط را برای ورود سرمایه‌گذاران فراهم 
کند. از سوی دیگر، بخش خصوصی نیز 
باید با ارائه طرح‌های نوآورانه و پایدار، نقش 
فعالی در توسعه اقتصادی ایفا کند.وی با 
اشاره به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های ممتاز 
استان بوشهر تصریح کرد: استان بوشهر با 
دارا بودن ظرفیت‌ها و مزیت‌های فراوان، 
می‌تواند به یکی از قطب‌های اقتصادی 
کشور تبدیل شود.بنافی اضافه کرد: برای 
تحقق این هدف، نیازمند همکاری نزدیک 
دولت و بخش خصوصی هستیم تا با ایجاد 
فرصت‌های مناسب، زمینه را برای جذب 

سرمایه‌گذاران فراهم کنیم.
آنگونه که رئیس اتاق بازرگانی بوشهر 
می‌گوید: در راستای رفع مشکلات 
سرمایه‌گذاران در استان بوشهر اقدامات 
و پیگیری‌های فراوانی صورت گرفته و در 
این راستا شورای گفت‌وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان بوشهر فعال است.خورشید 
گزدرازی بیان کرد: کارگروه کارشناسی برای 
بررسی مشکلات فعالان اقتصادی استان 
بوشهر تشکیل شده و با حضور مدیران 
مسائل و مشکلات سرمایه‌گذاران بررسی 
می‌شود. وی همکاری دولت را برای تقویت 
سرمایه‌گذاری در استان بوشهر بسیار مهم 
دانست و ادامه داد: شورای گفت‌وگوی دولت 
و بخش خصوصی استان بوشهر بر حسب 
اختیارات قانونی خود قادر به اصلاح مصوبات 
مجلس شورای اسامی و هیئت وزیران 
است.استاندار بوشهر نیز از وجود فرصت‌های 
کم‌نظیر سرمایه‌گذاری در استان بوشهر خبر 
داد و گفت: به منظور معرفی این فرصت‌ها و 
جذب سرمایه‌گذاران از همه ظرفیت‌ها باید 
استفاده شود.ارسلان زارع از تلاش برای رفع 
مشکلات سرمایه‌گذاران در استان بوشهر 
خبر داد و بیان کرد: برای رفع مشکلات در 
کنار بخش خصوصی هستیم و در این راستا 
شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی 

مسئولیت مهمی بر عهده دارد.
وی با تاکید بر استفاده مناسب از نظرات 
کارشناسان متخصص حوزه‌های گوناگون 
اقتصادی به منظور کاهش مشکلات فعالان 
اقتصادی بیان کرد: یکی از موضوعات 

مهمی که به صورت جدی آن را پیگیری 
می‌کنم تفویض اختیار در اعطای مجوزهای 

اقتصادی به استان است.
استاندار بوشهر بهبود فرصت‌های کسب 
و کار را مورد تاکید قرار داد و اضافه کرد: 
تغییر نگاه و رویکرد نسبت به فعالیت‌های 
تجاری و اقتصادی یک ضرورت است که 
باید با جدیت دنبال شود.وی افزود: بوشهر 
مزیت‌های خوبی دارد که می‌توانیم آنها را 
برای ارتقای شرایط اقتصادی استان فعال‌تر 
کنیم و این امر، مستلزم تعریف یک ساز 
و کار کارشناسی و بهره‌مند از مؤلفه‌های 
علمی است.زارع تصریح کرد: بر این باور 
هستم که در مسیر پیشرفت استان باید 
مشوق‌هایی برای سرمایه‌گذاران داشته 
باشیم و با لحاظ قرار دادن قانون و مقررات 
قانونی، سختگیری‌های بی مورد برداشته 
شود.وی اضافه کرد: فعالان اقتصادی یکی 
از ارکان مهم در رشد استان هستند و تأکید 
دارم زمینه‌ای فراهم شود که با کاستن از 
بروکراسی‌های دولتی، مسیر تولید و توسعه 
اقتصادی هموار شود تا آنان بیشتر از قبل، 

به فعالیت اقتصادی ترغیب شوند.
استاندار بوشهر گفت: تمرکززدایی از 
دیگر موضوعاتی است که انتظار دارم اتفاق 
بیفتد و سرمایه گذار، ناچار نباشد برای 
پیگیری امور مرتبط با فعالیت خود، حتماً 
در مرکز استان باشد بلکه با تقویت درگاه 
ملی مجوزها، در هر نقطه‌ای از استان بتواند 
درخواست خود را پیگیری کرده و به نتیجه 

برساند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی همدان گفت: 
سرمایه گذاری ۶ میلیون دلاری چینی‌ها در زمینه 
صنایع فولادی در شهرستان بهار استان مصوب شده و 

عملیات اجرایی آن بزودی آغاز می‌شود.
به گزارش ایلنا از همدان، حسن پیمانی افزود: این طرح 
تولیدی در زمینه کنستانتره آهن اجرا می شود که ۵۰ درصد 
سرمایه‌گذاری آن داخلی است و ۵۰ درصد سرمایه‌گذاری 
دیگر نیز به ارزش ۶ میلیون و ۲۵۰ هزار دلار توسط سرمایه 
گذارانی از چین انجام خواهد شد.وی اظهار کرد: این میزان 
سرمایه گذاری خارجی به تصویب وزارت اقتصاد رسیده است 

و مقدمات اجرایی آن فراهم شده است.
پیمانی عنوان کرد: زمینه‌های راه‌اندازی این پروژه فراهم 
شده است و با تامین ترانس و رفع موانع برق‌رسانی نیز وارد 

مرحله اجرایی خواهد شد.وی بیان کرد: سرمایه گذاری ۱۰۰ 
میلیون دلاری چینی‌ها در کارخانه ریخته‌گری مدرن نیز در 
حال پیگیری است و تلاش داریم به زودی به تصویب برسد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان ادامه داد: این 

طرح هنوز در حال بررسی توسط کارشناسان است و در 
صورت تایید نهایی به تصویب می‌رسد. 

وی با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری خارجی استان در سال 
جاری حدود ۱۵ میلیون هدف‌گذاری شده بود، ادامه داد: تا به 
امروز حدود چهار برابر بیشتر از برنامه‌ریزی صورت گرفته در 
استان همدان مجوز سرمایه‌گذاری خارجی صادر شده است‌.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی همدان تصریح کرد: 
استان همدان در حوزه‌های معادن و گردشگری ظرفیت‌های 
ارزشمندی دارد که با بهره‌گیری از نعمات الهی به دنبال 

توسعه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در آن هستیم.
پیمانی خاطرنشان کرد: توسعه سرمایه‌گذاری خارجی 
نقش بسیار مهمی در رشد تولید و جهش اقتصادی استان 

همدان دارد.

دولت و بخش خصوصی همراه باشند

بوشهر سرزمین فرصت‌های سرمایه‌گذاری

سرمایه‌گذاری 6 میلیون دلاری چینی‌ها در شهرستان بهار همدان مصوب شد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ‌- آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح 

ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ ‌- ارومیه قریه کانی سرخ پلاک ۳۵ ‌- اصلی محرز گردیده است.
‌1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1838/98 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقایان 
سلیمان و فاتح شهرت هر دو مامارش خورشت بترتیب نام به شماره شناسنامه‌های ۲ و ۴۸ صادره اشنویه برابر 
آرای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۶ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ.
‌2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹593/97 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید باد پیما به شماره شناسنامه ۱۱۷ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۰ هیات.
‌3- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 27815/08 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

محمد باد پیما به شماره شناسنامه ۲۶۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۴ هیات .
‌4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4167/60 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیر ژارآباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۱ هیات .
‌‌5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1446/09 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرزار آباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۲ هیات .
‌6- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9769/14 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای یوسف پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۴ 

هیات.
‌‌7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4450/32 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرژارآباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۹ هیات.
‌‌8- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5490/71 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۳ هیات. 
‌9- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5679/77 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۵ هیات.
‌‌10- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2002/73 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۶ هیات.

‌11- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9649/29 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۷ هیات.
‌12- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲721/۲2 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۰ هیات.
‌۱۳- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3262/23 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقایان 
علی و رسول شهرت هر دو تاران بترتیب نام به شماره شناسنامه‌های ۳۱۴ و ۱۹۵ صادره اشنویه برابر آرای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۵۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۵۵ هیات هرکدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
‌14- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5049/03 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۲۶ هیات.
‌‌15- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 5170/10 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۳ هیات.
‌‌16- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5509/99 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳۱۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۲ هیات.
‌‌17- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5514/76 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳۱۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۵ هیات.
‌‌18- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4414/18 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای صابر 

تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۹ هیات .
‌19- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1952/45 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

صابر تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۴۹ هیات.
‌‌20- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1962/09 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه ۱۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۲۸ هیات.
‌21- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4241/12 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه ۱۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۵۷ هیات .
‌22- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5813/47 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای رسول تاران به شماره شناسنامه ۱۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۴ هیات .

‌23- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22310/93 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۸ هیات .

‌24- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22756/94 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۰ هیات.

‌25- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 20166/73 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۱ هیات.

‌26- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4090/61 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای محمد 
امین مامان رش خورشت به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۲ 

هیات.
‌27- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴006/46 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه ۱۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۸ هیات.
‌‌28- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5580/41 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه ۱۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۰ 

هیات.
‌‌29- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4551/20 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای قادر 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۱۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۶۰ هیات .
‌30- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای قادر مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۱۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۱ 

هیات.
‌‌31- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6309/61 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای فاتح 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۴۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۲ هیات.
‌32- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴781/49 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۲ 
هیات. ‌33- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 5192/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۳ 

هیات .
‌34- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6308/39 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سلیمان مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۸ 

هیات .
‌35- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7315/13 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

سمیع فتح الهی به شماره ۲۹۵۰۰۱۷۰۲9 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۴ هیات .
‌36- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 10076/03 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۱۷۰۲۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۶ 

هیات.
‌37- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9293/85 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۱۷۰۲۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۶۲ 

هیات.

‌38- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6082/28 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۶۱ هیات.

‌39- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۵840/57 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۸۷ هیات .

‌40- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7314/90 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۵ هیات .

‌۴۱- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9293/78 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۵ هیات.

‌42- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 8493/43 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای سعید 
عبدالی دله زی به شماره شناسنامه ۲۸۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۲ هیات.

‌‌43- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 1574/26 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۳ هیات.
‌‌44- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 6329/13 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۴ هیات.
‌‌45- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 5201/29 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۵ هیات.
‌‌46- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 2495/51 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۶ هیات.
‌‌47- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 5789/67 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۷ هیات .
‌48- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 18631/۱1 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۸ هیات.
‌‌49- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4504/30 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای ایوب 
سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۶۰ هیات.
‌‌50- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 13521/49 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقایان 
کاکو و قادر شهرت هر دو عبدالی دلی زی بترتیب نام به شماره شناسنامه‌های ۲۸۷ و ۲۸۶ صادره اشنویه برابر 
آرای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۸۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۸۸ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ
‌51- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 23058/37 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

مصطفی رشیدی به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۲۹ هیات.
‌52- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 33128/15 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم‌هاورامی کانی سرخ به شماره شناسنامه ۲۱۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۶ 

هیات.
‌53- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 649/85 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای سید 

علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۶ هیات.
‌۵۴- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 3612/08 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای سید علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۷ 

هیات.

‌‌55- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6370/94 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۸ هیات. 
‌56- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 10458/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای خانم 
مریم حسن مکاریان و آقای محمد امین پیرزار آباد به شماره شناسنامه‌های ۲۸۳ و ۲ صادره اشنویه برابر آرای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۹۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۹۶ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از 

ششدانگ.
‌57- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3576/40 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
خانم نازدار و حلیمه شهرت هر دو تاران به شماره شناسنامه‌های ۴۴ و ۲۲۶ صادره اشنویه برابر آرای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۹۸ و 140360313013002699 هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
‌‌58- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 578/88 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
 کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه ۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۲ 

هیات.
‌59- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7315/03 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه ۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۳ هیات.

‌60- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9293/01 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه ۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۴ هیات.

‌‌61- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 6190/24 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای صابر تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۶ هیات.

‌‌62- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4503/18 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۳۷ 

هیات.
‌63- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 18240/21 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۳۸ هیات.
‌‌64- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 9951/27 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۳۹ هیات.
‌‌65- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9090/35 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
عبدالله زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۰ هیات.

‌‌66- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 10600/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۱ هیات.
‌‌67- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4412/66 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۲ هیات .
‌68- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 23128/65 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۳ هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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